СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

22 декабря  2005 года                                                                                        № 8
с.Курсавка

О структуре  Думы муниципального
образования Курсавского сельсовета
Андроповского муниципального
района Ставропольского края

Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

Утвердить структуру Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края согласно приложения.

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края                           Т.Н.Дегтярева

 Приложение

к решению Думы муниципального

образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района

Ставропольского края

от 22.12.2005 г. № 8
С Т Р У К Т У Р А

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

Председатель Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края;
Заместитель председателя Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края;
Комиссии Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края;
Аппарат Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

______________________________________________________________